
Rua Geral,  - Centro - Pescaria Brava - SC
CEP: 88798-000  CNPJ: 16.780.795/0001-38  Telefone: (48) 3646-2013

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE PESCARIA BRAVA - PREFEITURA

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nº Processo:

10/2023

65/2023
22/12/2023Data Processo:

Reuniram-se no dia 29/12/2023 as 09:30, no(a) MUNICIPIO DE PESCARIA BRAVA - PREFEITURA, os Membros
da Comissão de Licitação com o objetivo de licitação na modalidade DISPENSA DE LICITAÇÃO destinado a LOCAÇÃO DE
IMÓVEL  PARA  SEDIAR  AS  INSTALAÇÕES  DA  SECRETARIA  DE  EDUCAÇÃO  E  ESPORTES,  DA  PREFEITURA  DE
PESCARIA BRAVA/SC

ATA DE RECEBIMENTO E ABERTURA DE DOCUMENTAÇÃO 1/2023

Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das mesmas com os esclarecimentos e análise necessários, por
ordem de entrada e, rubricadas toda a documentação atinente, tendo o seguinte parecer da comissão:

Página: 1 / 1

Abaixo seguem os licitantes que participaram da licitação:

Aos vinte e nove dias do mês de dezembro de dois mil e vinte e três, reuniram-se os membros da comissão de licitações a
fim de analisar documentos de habilitação da dispensa de licitação que nos foi encaminhada pelo departamento de compras
e  licitações.  Cabe  esclarecer  que  esta  comissão  não  entrará  no  mérito  quanto  à  modalidade  de  contratação  definida,
tampouco quanto ao valor, uma vez que há manifestação da "comissão de vistoria e avaliação, em vista da necessidade de
locação de imóveis" no processo.

Analisados os documentos de habilitação, todos estavam de acordo com os itens exigidos no edital, para tanto, a comissão
declara o proponente habilitado quanto à Dispensa de Licitação 10/2023, processo 65/2023.

Nada mais havendo a tratar, deu-se por encerrada a presente reunião.

Edson De Oliveira Souza
PRESIDENTE

JACKSON BARBOSA SIQUEIRA
MEMBRO

Marcelo Nascimento Mendes
MEMBRO

Nada mais havendo a constar, lavrou-se o presente termo que será assinado pelos presentes.


